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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRlVATE 

PERIODIK / VJETOR ' 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe tt) 
' Emijeve rnadhore, ne baze te Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare ti! te zgjedhurve dhe ti+ disa nepunesve publikE", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndlyshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n5 ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  S@ INTERESAVE 
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Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 
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N& bazii: te pX&s 5 te nenit 14, t6 ligjit nr.9367, da@ 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
't6 interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z a j :  

Inspektoratin e Larti te Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat e autorinutr 
' nga Autoriteti PGrgjegjg - kpek to r i  1 PCrgjithshGm i ILDKP-se qe te vmHikojn& n& te 

gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojn8,ne emer dhe p& Ilogarine time, te basbkihortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se te &enat e pusqyruata prej rneje n t  kZt2 dokrrment 
jane te verteta dhe nnk &m deklaruar q2 nuk &h@ e v&tetL;. 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl T& PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

Piirshkrnani hoEsisht ndryrhimet (shtesn dhe pak&slme) n(: IlaJi dpZrfuqen, adr&n ku ndodhen, 
momentin e kryerjes s# ueprimit, v k d n  al! lek8 ape n* valuti! q& paaqyrohet ne dokumentacionin qE 
diipnoni, qmimin e blerjer, ue mungeal! te dokumentevo vledn qqii ked  shtplr ape p W u a r ,  pj&u takuese 
qi: wteroni tC qdo 1103 pasurie, ti! paluajtshme dhe tC luajtpbme, IikWitete, ti? regJistnur ose jo US regjistrat 
publikk p8r periudh8n nga deklariml 1 miparshem deri mi: 31 dhjetor t& vitlt t(! deklarimit. 

Pjera I 
Nr. PCrsbkrimi i pasuns& dbe burimi i Mjimit ' Vlen me shifra d k  me tjak nC % 
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Nhe  ky format i!ht&i pamjaheshedi, .ii%zhdoni ti! 
plotesoni ni! fotokopje te tij. 
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ARDHURAT DHE ANG-IMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhetose PRIVATE R 
Pershkruani hollhisbt te ardhurat pSr vitin, nga paga ose pjesii Shums e ti? ardburave ti! 
marrja ne borde, komisione e $do anpzhim e veprimtari tjeter qE Nfituan, ne lekl a r -  -: 
kn sjelle te ardhura personale, @ r  baahkeshortinlen dhe femija mlut4 nga deklnriml 
madhorE. Plrcaktoni emi'rtimin e institucionit, organizates apo olPparshEm deri mi? 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar ti? ardhurat, adresa , nr. I ngjbtrit  dhjetor t8 vitit te deklarimit 

' 

publik, statusi, objektin e veprimtarid! d organizat*, funkrlonin, (m shifra dhe me gal?). 
natyri!n e angnzhimit. 
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N&e ky format &hte i pamjaftueshem, vazbdoni te ploti3soni ne fotokopje te tij. 
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